

Donnelly Casing Pulling Co.

Phone 522-1410

P.O. Box 791
Sterling, Colorado 80751

Bob Donnelly



00264296

SOLD TO Allen & Schramm
718 17th St. Suite 810-E
Denver, CO 80202

INVOICE DATE 1-31-94

WELL Houston #2-29

INVOICE NO. 94-100

Day Work, 39 hours @	\$ 90.00 per hour	\$3510.00
Cement, 90 sacks @	\$ 8.00 per sack	720.00
	tax	21.60
Shot, 1 @	\$ 40.00 per shot	40.00
Pump Job, 1 @	\$500.00 per job	500.00
Water Truck, 6 hours @	\$ 40.00 per hour	240.00
Welder, 2 hours @	\$ 21.00 per hour	42.00
Hauled rod, tubing, packer and heads to your yard:		
Mack Truck, 6 hours @	\$ 50.00 per hour	300.00
Trailer, 6 hours @	\$ 10.00 per hour	60.00
Helper, 6 hours @	\$ 18.00 per hour	108.00
		<u>\$5541.60</u>

DATE	DAY WORK	REMARKS
1-12-94	9 hours	Moved on well. Bled off gas. Raised mast. Unseated packer on tubing. Pulled 15 joints.
1-13-94	9 hours	Pulled rest of tubing. Pumped 15 sacks cement to 4500'. Squeezed into perfs. Water truck, 3 hours.
1-17-94	8 hours	Dug cellar. Rigged up jacks. Worked pipe to 23".
1-18-94	10 hours	Worked pipe to 45". Ran a shot to 3750'. Came loose. Pumped 35 sacks cement on stub. Pulled casing to bottom of surface.
1-19-94	6 hours	Pumped 35 sacks cement in and out bottom of surface at 200'. Pulled casing. Tore down jacks and rig. Set 10 sacks cement in top of surface. Cut off down 4' and welded on cap. Water truck, 3 hours.

WELL COMPLETE

THANK YOU